Term metros
... y V... y Vententajasajas
Caracter sticas ...Caracter sticas ...
El HI 9040 es un term metro portÆtil que emplea un sensor termistor
junto con un avanzado microprocesador para proporcionar alta pre-
cisi n y una rÆpida respuesta. El medidor estÆ alojado en una robus-
ta carcasa de ABS para una protecci n mÆxima en cualquier lugar. El
teclado liso con teclas de membrana se limpia fÆcilmente. El potente

350 g
Especificaciones HI 9040
Como pedir
HI 9040 se suministra completo con sonda de temperatura HI 765BL con 1 m cable, pila de 9V y manual de instrucciones.
Accesorios
HI 710002 Bolsa de transporte
HI 765-18C Llave de calibraci n -18,0 C –0,4 C
HI 765000C Llave de calibraci n 0,0 C –0,4 C
HI 765070C Llave de calibraci n 70,0 C –0,4 C
HI 765-004F Llave de calibraci n -0,4 F –0,8 F
HI 765032F Llave de calibraci n 32,0 F –0,8 F
HI 765158F Llave de calibraci n 158,0 F –0,8 F
HI 765BL Sonda de temperatura con punta redondeada
HI 765L/10 Sonda de temperatura con 10 m cable
HI 710009 Funda de goma azul
HI 710010 Funda de goma naranja
HI 721316 Robusto malet n de transporte
HI 9040
Term metro Termistor con Microprocesador, FÆcil de Usar